
&, *UUt**'',^''-FAKULTA EKONOMICKA
KPM

rroonocBNÍ n'lr,q,LÁŘsxÉ pRÁcn
ekadenický rol s

Pavla skřivanová

Podniková ekonomika a management

Postoj nových členů EU k euru

PhDr. Čestmír Jaď

zČIJ P|zeň

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik _ Íirma:

Křitéria hodnocení: (l nejlepší' 4 nejhořší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) \4etodicLi posfup v)?raco! ání práce
c) Teoletický zíklad pÍáce (rešeršní část)
D) Clelrění pIáce (do kapitol. podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět. granatika)
F) Formální zpracovríní práce
G) Přesnosl lbÍmL acía práce s odbom j,rn jau 1kem
I{) Píáce s odbomou litelatwou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční ]iteratuou' uoveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacerr,ri
K) ZávěIy pláce a jejich fomulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos pláce (plo teo i' plo plaxi)
N) PHstup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasiÍikačním stupněm:' velmi dobře

střučÍé zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Autorka si vybrala velmi aktuá]ní téma, které vychází ze současných problémů dnešní Evropy'
V pláci je shmuto a utříděno velké množsfuí dat' které se váŽí k danému tématu. Je vhodně členěna na
kapitoly a subkapitoly. Je velmi rozsáhlá, ale někdyje to na úkor slozumitelnosti. Rešemi část zabítá
polovinu práce ajsou zde také objasňovrány základní ekonomické kategoie' což povaŽuji za zbýečné.
Na druhé stránce mi chybí ve větší míře vlastní názor studenly- celá púceje koncipována vysoce
pozitivisticky' Silnou stránkou přáce je aÍalýza dat a snaha o jejich vysvětlení pomocí příkladů, slabší
je r'1wozování výstupů, dokladem je kapitola ZávěI. kde se autoÍka opět odkazuje na literaturu a
používá citace místo vlastního niízonr. Názvy něktelých kapitol jsou poněkud zavádějící. Přes všecbny
qto nedostatky pláci povaŽuji za kvalitní a plněji doporučuji k obhajobě.

1234N
!xt]n!
X!N!D
!x!!!
xn!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!!!!x
!x!nn
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!N!!!



F r **t*'* FAKULTA EKONOMICKA
KPM

oÍázk} a připomínk} k bIižšímu tTsvěÍ|eni při obhajobě:'

l' Změní současná situace Řecka postd nových členů EU k euru?
2' Zkuste sama formulovat vztah ČR a ewo'

v Plzni, d'Íe 22'5.2012 Podpis hodnotitele

ťl

Metodické poálánrlf :
l označte Výs]edek konroly plagiátorství, který.jste zada|la do Portá]u zČU a odůvodněte níŽe při odůvodnění

k]asifikačního stupně'
, K]iknutím na pole lTbeIte požadovaný kva]ifikační stupeň'
. Stručně zdůvodně1€ navrhovaný klasifikační stupeň, odůVodnění zpracujte v rozsa}u 5 . l0 vět'
. olázky a připomínlf k bliŽšímu lysvět]enl pli obbajobě dvě až ťi otázky.
Posudek na DP odevzdejte n€jpozději do l1.5. 2012 a na BP do t8.5.2012 spolu s pmcí na seke1ariát t(PM'
Posudek musí bý opař€n vlastnoručnírn podpisem rnodř€ (pro Íozeznání originálu).


